5 petto allegato al presente decreto e secondo gli importi ivi indicati; 
W 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

il versamento delle ritenute. erariali per l’importo .di € 12.770,91 (dodicimila- 
settecentosettanta/91), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 
ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale 
di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

il pagamento dei contributi di quiescenza per I’importo complessivo di € 2.850.85 
(duemilaottocentocinquanta/85), di cui € 760,23 a carico dei dipendenti ed euro 2.090,62 
a carico dell’Amministrazione, a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul 

conto bancario avente codice Iban: IT79U0200804625000106959080 da commutarsi in 
quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 1); 

il pagamento dei contributt di quiescenza per I'importo complessivo di € 3.732,83 
(tremilasettecentotrentadue/83) di cui € 995,41 a carico dei dipendenti ed euro 2.737,42 a 
carico dell’ Amministrazione a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul 
conto corrente bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da 
commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 
(contratto 2); 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per 1’importo complessivo di euro 
1.352,11 (milletrecentocinquantadue/11) di cui € 360,56 a carico dei dipendenti ed euro 
991,55 a carico dell’Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Pens Contr. 
Stato, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 
Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 00997670583 - da estinguersi, entro 
il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP,; 

il pagamento dei contributi di quiescenza per 1’importo complessivo di € 1.382,62 
(milletrecentottantadue/62) di cui € 374,78 a carico dei dipendenti ed euro 1.007,84 a 
carico dell’Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante 
emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 
Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.

[...]

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di P etmo = 
C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento-del 7 - 
compenso, mediante delega modello F-24 EP (Matricola Inps 5526459107); 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo di € 1.457,28 
(millequattrocentocinquantasette/28), di cui € 485,76 a carico dei dipendenti ed euro 
971,52 a carico dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps — Gestione Separata, mediante 
emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 
Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 
mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

di disporre il versamento dell’Irap per I’importo di € 3.058,17 (tremilacinquantotto/17) a 
favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in 
conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

Articolo 13 

Articolo 14 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del

[...]

compenso, mediante delega modello F-24 EP, 

’accantonamento della somma di € 28,85 a titolo di assicurazione contro gli infortuni sul 
lavoro, che sara corrisposta alla competente Inail, in sede di autoliquidazione; 

i suddetti ordinativi, per complessivi di € 48.673,66 (quarantottomila- 
seicentosettantatre/66), verranno tratti sulla contabilita speciale num. 5447/10 intrattenuta 

presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — ¢ intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10. 

Il presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale dell’ Amministrazione ex D.Lgs 33/2013, sara trasmesso